1

２０１６年２月２６日

各 位

会 社 名 Ｔ Ｏ Ｔ Ｏ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社長執行役員

喜 多 村 円

コード番号 5332（東証・名証第 1 部､福証）

問 合 せ 先 広 報 部 長 赤 坂 雅 永

 (TEL：０３-６８３６-２０２４)

「代表取締役および取締役の異動ならびに２０１６年４月１日付組織改正・職位任命について」

に関する情報追加のお知らせ

２０１６年２月２６日 １５時００分に発表した「代表取締役および取締役の異動ならびに

２０１６年４月１日付組織改正・職位任命について」について、追加の情報を下記の通りお知

らせいたします。

                  記

１．新任代表取締役 清田徳明 の所有株式数について

 ２０１６年４月１日付で代表取締役に就任する清田徳明の所有株式数１７,０００株は、

２０１５年９月３０日時点のものであります。

当社は、２０１５年１０月１日を効力発生日として、普通株式について、２株につき１株の

割合で株式併合を行っているため、株式併合後の所有株式数は８，５００株であります。

＜新任代表取締役 清田徳明の所有株式数＞

２０１５年９月３０日時点

株式併合前
株式併合後

１７，０００株 ８，５００株

以上